Nájemce potvrzuje, že byl s provozním řádem Budovy, požárním řádem a jednotným informačním systémem 
Budovy seznámen a zavazuje se jej dodržovat. 

VI. 
Nájemné, platby za služby a ostatní platby 

6.1. Nájemné 
6.1.1. Sjednaná výše nájemného za Předmět nájmu dle odst. 2.1. činí částku ve výši 2.200,- Kč/m2/rok (slovy: 

dva tisíce dvě stě korun českých za metr čtverečný ročně), tj. 20.650,67Kč měsíčně. 
6.1.2. Sjednaná výše nájemného za Předmět nájmu dle odst. 2.2. činí částku ve výši 0,- Kč měsíčně. 
6.1.3. Nájemné dle odst. 6.1.1. a 6.1.2. se pro účely této smlouvy bude nazývat také jako „Nájemné“.

[...]

faktury – daňového dokladu Pronajímatelem, a to stejným způsobem jako Nájemné. Pronajímatel je 
povinen na požádání předložit Nájemci daňové doklady vystavené dodavateli těchto plnění. 

6.2.3. Platby za služby dle písm. d) – h) 
6.2.3.1. Platby za služby dle písm. d) – h) činí částku ve výši ve výši 205 Kč/m2/rok (slovy: dvě stě pět korun 

českých za metr čtverečný ročně), tj. 1.924,27Kč měsíčně. Rozsah úklidu je specifikován v Příloze č. 3 
této smlouvy. Platby za služby dle odst. 6.2.1., písm. d) – h) je Nájemce povinen uhradit bezhotovostně 
zpětně za předchozí kalendářní měsíc na základě faktury – daňového dokladu vystaveného